
DODATEK c. 1
č. SML/2017/0708/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/20J7/0708/OSIO uzavřené dne 30.6.2017 uzavřený dle 
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 20R- 950/2017 ze dne 1.11.2017

1. Objednatel:

zastoupený;

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stave Wch investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Ivana Szántó, referentka odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IC: 00063584
DIČ; CZ00063584
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:

zastoupený:

SVANSTAV s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 120428 vedená Městským soudem v Praze 
se sídlem Pšenčíkova 681/10, 142 00 Praha 4

Stanislavem Švandrlíkem, jednatelem

IC; 27634914
DIČ: CZ27634914
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 
SML/2017/0708/OSIO ze dne 30.6.2017 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce cest v parku Zelený Pruh, Praha 4, k.ú. Braník". Změna předmětu díla si 
na základě zjištěného skutečného staw nemovitosti vyžádá provedem' víceprací a zároveň 
nebudou provedeny některé stavební práce.
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 241.009,91 Kč bez DPH tj. o 291.621,99 Kč včetně DPH (21%), tedy celková cena díla 
činí

1.927.162,05 Kč bez DPH 
404.704,03 Kč 21% DPH 

2.331.866,08 Kčs DPH

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatm' ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2017/0708/OSIO ze dne 30.6.2017 
zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 3 
vyhotovení, zhotovitel 2 vyhotovení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 19.10.2017

t íj -it- 2017
v Praze dne:......................

Mgr. Petr 
starosta MC Praha 4

/Stanislav Svándrlík 
jednatel společnosti SýANSTAV s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního 
úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne. 1 o ■Ih tMi

Člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 060-1-16
Stavba; Úprava parku v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

KSO;
Místo:

822 2 
Praha 4

CC-CZ;
Datum:

2112
19.10.2017

Zadavatel;

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projekce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:
OtČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Poznámka:
Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit 
samostatně. K nacenéní byla použita cenová soustava URS 2017/1.
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být 
veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a nK>ntáž akce.

Cena bez DPH 1 927 162,05

DPH základní 
sncená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ dané 
1 9Z7162,05 

0,00

Cena s DPH CZK

Výše daně 
404 704,03 

0,00

2 331 866,^08

Strana 1 z 2

'V

NT

f



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo;

Zadavatel!
Uchazeč:

060-1-16

úprava parku v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

Praha 4 Datum:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

19.10.2017

Projekce dopravní Rlip, s.r.o

Cena bez OPH [QK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy • soupis prací 

VRK Vedlejší rozpočtové náklady
VRN Soupis prad

1 927 162,05

1 839 862,05 
1 839 862,05 

87 300,00 
87 300,00

2 331 866,08

2 226 233,08 ING
2 226 233,08 Soupis
105 633,00 VON
105 633,00 Soupis

strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Úprava parku v ul Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest 

Objekt:

50 101 - Komunikace a zpevněné plochy 

Soupis:

so 101 - Komunikace a zpevněné plochy - soupis práci

KSO: 822 2 CC-CZ: 2112
Místo: Praha 4 Datum; 19.10.2017

Zadavatel: IČ;
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

Projekce dopravní FUíp, s.r.o. DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 1 839 862,05
Základ daně Sa^a daně Výše daně

DPH základní 1 44a 089,39 21,00* 304 098,77
snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH V CZK 2 143 960,82

strana 1 z 12



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava parku v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

Objekt:

50 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis;

so 101 - Komunikace a zpevněné plochy - soupis prací

Místo: Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

H5V - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum; 19.10.2017 

Projektant: Projekce dopravní Filip,

Cena celkem [CZK]

1 839 862,05

1 561 294,77 
146 726,68

4 - Vodorovné konstrukce 941,85
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

459 843,04

96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

744 739,23 
126 493,53
161 708,48
47 335,49

Strana 2112



SOUPIS prací

Stavba:
Úprava pai1(u v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

Objekt:
SO 101 • Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

so 101 - Komunikace a zpevněné plochy - soupis prací

Místo: Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum; 19.10.2017

Projektant: Projekce dopravní Filip, s.r.o.

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství ^rr7třf celkem [CZK]
l™!y

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 839 862,05 

1 561 294,77
1> 1 Zemní práce 146 726,68

1
1 1! K 1112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m j kus 0,000 7 910.00| 0,00 CSÚRS2017 01 j

PP

W

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmeno a koruny o prOméru na řezné ploše pařezu 
přes 400 do 500 mm
9 9,000

2 K jl 12201102 Odstranění pařezu 0 do 500 mm kus 0,000 542,0oj 0,O0jcSÚRS2017O1 j

PP

w

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 
pres 300 do 500 mm
9 9,000

3 K 1
ř 121101101 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m j m3 91,133 31,20| 2 843,35|CSÚRS2017 01 1

PP

W

Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 
(585,9+21,65)*0,15 91,133

4 K 162301101
i
jVodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 { m3 j 182,266 64,10 11 683,25|CS ŮRS 2017 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 
m

W
W

"zemina k ohumusování na skládku stavby** 91,133
"zemina k ohumusování ze skládky stavby na místo upotřebeni" 91,133

91,133
91,133

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová | 

soustava 1
w Součet 162,266

5 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus I 0,000
1 145,00 0,00 CSÚRS2017 01 j

PP

p

w

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezu s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene pres 300 do 500 mm

Poznámka k poíožce: 
v€. likvidace

K 1162301412 I Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus

9,000

0,000 791,00|

PP

P

___ w
7 1 K 162301422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
kmenů stromů listnatých, průměru pres 300 do 500 mm

Pozndmto Jc poiožce: 
vč. likvidace
9

0,Ooj« ÚRS2017 01 j

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm I
9,000

kus 0,000 311,00 0,00 CS URS 2017 01

.PP

P

w

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
pařezů kmenů, průměru pres 300 do 500 mm

Poznámka k poloice: 
vě. /fkWdoce 

9 9,000

8
K jl62301902

í.............................................. ................... ..........L

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD
5 km

. ......

kus
I

o,oooj
i

24,2o| 0,Oo|cS ÚRS2017 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene pres 300 do 500 mm

w 9 9,000

9
t

K j162301912
j

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů sUomů listnatých D kmene do 500 mm
ZKO 5 km kus

!
o,oooj 54,20 0,00

1
CS CřRS2017 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 300 do 500 mm

w 9 9,000

10
f

K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 0,000 30,20 0,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovné přemístění větví, ionenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do
500 mm

W 9 9,000
11 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,500 179,00 268,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 12



i PČ Typ Kód Popis
i

MJ Množství ’ Cena celkem [CZK]
____________ ItrSl. _ _______

Cenová j 

soustava

PP

w

Vodorovrw přemisténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkt^ku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 6 000 do 
7000 m

1,5
[l2[ K

1,500

167101101 ' Nakládání výkopku 2 hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 91,133 165,00 15 036,95 CS URS 2017 01

PP

W

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 

"skládka stavb/ 91,133 91,133
!i3
1 "1171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 91,133 15.20 1 385,22lcsÚRS2017 01

W
Uloženi sypaniny na skládky 
"skládka stavby" 91,133 91,133

14
1

K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na Mládce (skládkovné) t 2,850 145,00 413.25jcS ÚRS 2017 01

PP
W

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
1>5M,9 2,850

i 15 í K
■1

174201202 jZásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1 0,000 162,00 1 0,00 CS ŮRS 2017 01
PP

W

Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobýváni pařezů s hrubým urovnáním 
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm
9 9,000

16 I K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně 
a svahu do 1:5 m2

641.69oj 22,10
14 181,35

— .. ... .

CS ÚRS 2017 01

PP

w

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes ♦/*50 do ♦/• 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

591,5+20,19

I 17 I K 161301102 iRozprostření omice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

611,690

m2 641,690 39,10]

PP

w

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu ^lonu do 1:5 ph souvislé ploše do 500 m2, 
ll. vrstvy pres 100 do 150 mm 

591,5+20,19 

25 090,08|cS ÚRS 2017 01 “j

18 ZeminaJ)í Zemřno Wiodnd k ohumusování nákup vč. dopravy
611.690

j m3 40,000 715,00 28 600,00
PP
W

Zemina vhodná k ohumusování nákup vč. dopravy 
"potřeba*’ (591,5+20,19)*0,15 91,754

W "stávajicf -(585,9*21,65r0,15 •91.133
w Součet 0,621

19 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 j m2 611,690 16,50| 10 092.89 CS ÚRS 2017 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1(X)0 m2 výsevem včetně utaženi 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

W 591,5+20,19 611,690

20 M 005724150 os/vo směs travní parkovd směs cxcřusíve j ks TS,35Í 112,00 2 055,31 CS ÚRS 2017 01
PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg)

D

Strana 5x12



PČ Typ Kód Popis

w (591,5+20,19)*0,03

A. i w ' J-cena  ,, Cenová IMJ MnozstAH Cena celkem [CZK]
 [CZK] soustava I

18>351—r
21 K 181951102 Oprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 1 366.590 10,99 15 018,82 CS ÚRS 2017 01 1

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř» 1 až 4 se zhutněním

W 1245,96+60,99+91,64 1 398,590
i

22 i K
!

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 3 m3 v rovině a 
183101223 . ■ ^ p.Isvahu do 1:5

1
kus ! 1,000

!
3 271,00 3 271,00

1
CS ÚRS 2017 01 i

1
Hloubení Jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na 
svahu do 1:5, (Ajemu přes 2,00 do 3,00 m3

W 1 1,000

23 M \103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,250 987.00 2 220,75 |CS ÚRS 20170/

PP Rašelkia substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL

W 1,5 1,500
w 1,5*1,5'Přepočtené koeficientem množství 2,250

24 K 1183402121 j Rozrušeni půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 611,690 16,80 10 276,3S» CS ÚRS 2017 01

PP

w

Rozrušení pCidy na hloubku přes 50 ck> 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

591,5+20,19 611,690
25 j K 184102119 jvýsadba dřeviny s bálem 0 do 1,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 j kus 1,000 3 420,00 3 420,00 CS ÚRS 2017 01

PP

W

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhlc^bené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pří 
průměru bálu přes 1200 do 1400 mm 

1 1,000

126 ‘ M 026504050 jJavor červený /Acer rubrum/ 250 - 300 cm. ^ 1kus (
1

1,000 294,00 294,00 CS ÚRS 2017 Oí
PP
W

Dřeviny okrasné listnaté Javor červený /Acer rubrum/ 250 - 300 cm ZB
1 1,000

K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 1,000 145,00 I 145,00 CS ÚRS 2017 01
PP
W

Ukotvení dřeviny kuly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m
1 1,000

i 28 i ^ 052171080 tyče dřevěné v kúře 6 m ti. 8 cm 1 m3 0,174 1 142,00 i 198,7/jcS ÚRS 20/7 0/

PP Tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kúře délka 6 m, tloušťka 8 cm
W
W
w
w

3*0,5*0,08*0,08
3*2,5*0.08*0,08
Součet
0,058*3 'Přepočtené koeficientem množství

0,010
0,048
0,058
0,174

29 K '184501131 Izhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 m2 1,885 123.00

PP

W

Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na
svahu do 1:5

2*PI*0.15*2

231,86lcSÚRS2017 01
I '

1,885

Strana 6 z 12



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová

30 K
164802111 j Chemické ocfplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na Široko v rovině 

a svahu do 1:5
m2 j o,oool

i
1,91 0,OOÍCS ClRS 2017 01 1

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávnfltu nebo zpevněných ploch o výměře 
)ednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířeno

w 591,5+20,19 611,690

31 K [185804312
1

Zalití rostlin vodou plocha pres 20 m2 m3 o,ooo| 104,Ooi 0,00|cs ORS 2017 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pres 20 m2

P
Poznámka k potoice:
3x během dvou týdnů

W ((591,5+20,19r0,025r3*2 91,754

D 4 Vodorovné konstrukce 941,85
32 K 1451457777 jpodklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm m2 8,970 105,Oo! 941,85 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad nebo loze pod dlažbu (přídažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušticy od 30 
do 50 mm z cementové malty

W 4.47+4,5 8,970

0 5 Komunikace 459 843,04

33 K 1564851112 Podklad ze šterkodně ŠD tl 160 mm m2 963,450
\

117.501 113 205,38

PP
W
w
w

"parková cesta - nestmelený povrdi" 1245,96
"parková cesta - ACO” 60,99
Součet

1 245,960 
60,990 

1 306,950
564861111 jpodklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 187,64ol

' t 142,00 26 644,88 CS ÚRS 2017 01
PP
W "§Db" 91,64

35! K
\J

PP 
W

91,640
564911411 j Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm

1 m2 56,520j 29,20 1 650,38
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ll. 50 mm

CS URS 2017 01i]

56,520
|36 -------r

K 564952111.0 Kryt 2 mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1 209,460

PP Kryt z mechanicky zpevněného kanienfva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění ll. 150 mm

P
Poznámko k položce:
MZK pro "mlátový" štěrkový povrch parkových cest

W 1241,46 1 241,460
K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm Š do 3 m m2 1 10,350

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné • OKS) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

157,00 189 665,22

271,001 1 804.8^S ÚFURS 2017 01 ]

Strana 7 Z12



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství Cena celkem [CZK]ICZKj
Cenová 1 
soustava 1

w "doasfaltování vozovky" 7,62+2,73 10,350

38 K {573191111 Nátěr infiUraČni kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m2 1 m2 56,520 18,2o| 1 028,66 CS CiRS 2017 01

PP
w

Nátér InfUtračnf kationaktivní emulzí v mntóství 1,00 l^/m2 

56,52 56,520

39 K 573211111-0 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 90,170 8.30 748,41

PP

P

W

I 40l K 

PP

W
W
W

577133111

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,50 kg/m2 

Poznámka ťc položce:
potoika odvozena od položky ř. 57321 f til, sníženo množství postř/ko no m2 dle projektové 
dokumentace. Cena upravena die množství postřiku

56,52*15,23^7,62^^2,6145,46^2,73 _ _ _^ _
Asfaltový beton vrstva obrxisna aCO 8 íABX) tRO mm š do 3 m'z nemodňfíRóvanefio 
asfaltu_____ ________________________ ____________________

ifíRóvanefio m2

90,170

23,300 243,00 5 661,90 CS URS 2017 01

41 K 1577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 6 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

"doasfaltování vozovky" 15,23+5,46
“doasřaltování chodníku" 2,61
Součet   
Asfaltový'Sétbn vrsťva^rusná ACO ř(ABjy tl 50'mm s dó 3 m z nemodifiRovanefio”

______ Uisfaitu____________ m2

20,690
2,610

23,300

56,520 298,00 16 842,96 CS ÚRS 2017 0101^

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. SO mm

W "parková cesta" 56,52 56,520

42 K Í596211111 Kladem zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 217,880 225,00 49 023.00|CS ÚRS 2017 01

PP
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného noaterlálu na krajnicí tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pres 50 do 100 m2

w "přírodní" 88,6 88,600
w "pro nevidomé ■ červená" 3,04 3,040
w Součet 91,640

43 M 592453080 dlažba betonová zámková 20x10x$cm přírodní j rn2 214,840 201,00 43 182,84 ] CS ÚRS 201701
PP dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní
W 88,6 88,600

44 i" 596841120.0 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 
[plochy do 50 m2 m2 8,970 317,00 2 843,49

...

PP

w

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší $ vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm 
velikosti dlaždic do 0,09 m2, pro plochy do 50 m2

4,47+4,5

145

8,970

M 592452670 dfcžba betonové zdmkovd pro nevidomě 20 X 10 X 6 cm červené j m2 j 12,370 511,00 6 321,07\CS ÚRS 201701 ]

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
tCZK] Cena celkem [CZK] Cenová |

soustava (

PP

w
w

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolísovaná tvarové jednoduchá dlažba 
pro nevidomé 20 x 10 x 6
4,47+4,5+3,04
12,01*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

12,010
12,370

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 744 739,23

46 K 916231213
1
j Osazení chodníkového obrulmiku betonového stojatého s boční opérou do lože z 
(betonu prostého

1 232,03oj
191,00 235 317,73

1
CS ÚRS 2017 01 ]

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením loze, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opérou z betonu prostého tř. C12/15, do lože z betonu 
prostého téže zr^ČKy

W 1174,5+40,73 1 215,230

47 M 592174090 j obrubník betonový chodníkový t00x8x25 cm kus j f 203,382 111,00 133 575,40 CS ÚRS 2017 01 í
1

PP Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 6 x 25
W 1174,5+40,73 1 215,230
W 1215,23*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 227,382

48 K Í916241213
1

Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 46,300 1 206,00 9 537,80 CS ÚRS 2017 01

PP

W
W
W

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opérou z betonu prostého tř. C12/15, do lože z betonu prostého téže značky 

"stávajicf 35,5 
"nové"10,8 
Součet

35,500
10,800
46,300

49 M 583802120 jkrojník sí/mcnf kamenný, lula, KS3 f3x20 x 30-80 m 1 10,908 352,00 3 839,62 CSÚRS 20f70l
PP krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30*80

W 10,8 10,800
VY 10,8*1,01'Přepočtené koeficientem množství 10,908

1 50 i K
t ř

9191212RP (Tésnění spár pružnou zálivkou + zasypání křemičitým pískem m 103,490 134,00 13 867,661

PP Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypání křemičitým piskem

W 35,88+17,7+12,05+37,86.- 103.490
1 51 1 K 919735112 iŘezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm j m j 78,79oj 72,9oj 5 743,79 CS ÚRS 2017 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hlout^ pres 50 do 100 mm

W 53,58+13,16+12,05 78,790

52 K 936104211 (Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1 7,000
f

182,00 1 274,00 CS ÚRS 2017 01
PP
w

53 A4

Montáž odpadkového koše do betonové patky 
7

749101300,0 jkoí odpadkový kovový s dřevěnou výpfnř (kotvený), výška tOO cm, žřřto 39x39 cm kus
7,000 ___________
7,00o[ 8 399,00

58 793,00
W

54 K 1936124111
-L

Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh kus

7,000
□

16,000 541,0^ 8 656^CS ÚRS 2017 Ol”J

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

16,000

J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová I
soustava \

PP
W

Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny

16

55 M 749f0í060.0 lavička s opěradlem 160 x 62 x 72 cm konstrukce - řítino, sedák - dřevo, dL ISO cm kus 16,000 9 149,001 146 384,00
Zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem (délka x šířka x výška) BI^AŇA UM 374 (kotvená)
180 X 62,5 X 75,5 cm konstr.- litina,sedák-dřevo

W 16 16,000

56 i ^ 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 1 ^ 1 35,500 35,40j 1 256,70 CS ORS 2017 01

PP

w

96

Očistění vybouraných prvků komunikací od spojovaaho materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a ^jovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníku a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

35,5

Bourání konstrukcí

35,500

PP

w

58 j K

113106121 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic j m2 j 36,710
43,00]"

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch $ přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva nebo živice a s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

36,71 36,710

113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 61,000 45,10

126 493,53
1 578,53 CS URS 2017 01 ]

2 751,10jCS OrS 2017 01
'n

PP

w

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
5 naložením na dopravní prostředek v plose jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o ll. vrstvy pres 100 do 200 mm

61 61,000

59 K jl13107163 jodstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 136,550 62,10 8 479,76 CS ÚRS 2017 01

PP

6oT K 1113107181

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hn>ot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše je<b>otlívě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

36,71-^99,84 ___________ 136,550

Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm m2 220,840 33,80 7464,39 CS URS 2017 01

PP

w

Odstranění podkladů nebo krytů s přemistěnim hmot na skláď^u na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v plose jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy 
do 50 mm 

61+99,84 160,840

61 K 113107222 jOdstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 193>,03^
28,90 34 478,57 CS URS 2017 01

PP

w

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku rta vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v pl^ jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 1O0 do 200 mm

1257,03

]
1 257,030

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

62 K 113107241
"T ‘ " .............
jodstranění krytu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1 1 225,030 25,10 30 748,25jcSÚRS2017 01

OP Odstranéní podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

W 1257,03 1 257,030

63 K 113154112 jFrézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 1 m2 16,280 129,80 2 113,14 CS ÚRS 2017 01

PP

w

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu 5íFky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm 

10,82+5.46 16,280

64 K 113154114.0 Frézování živičného krytu tl 80 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 1 7,620 198,20

PP Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu Šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 80 mm

w 7,62 7.620

65 K 113154113.1 j Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh Š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase j m2 1 2,730 169.50

1 510,ZsT

462,74

PP

W

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 60 mm 

2,73

66 K 1113204111 "j^rhání oboib záhonových
2,730

1 016,190 34,60 35 160,17 CS URS 2017 01

PP

w

Vytrhání tíbrub s vybouráním lože, s přemísténím hmot na sklácflcu na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek záhonových 

1001,7+38,49

]

1 040,190
1 67 j K jll3202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 35,500 49,20 1 746,60 í

PP Vytrhání obrub s vybouráním l<^e, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředí z krajníků nebo obrubníků stojatých

Poznámka k potoice:
P budou znovu použity

w 35,5 35,500

0 997 Přesun sutě 161 708,48

CS ÚRS 2016 Orj

68 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PP

w
w
w

Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
na vzdálenost do 1 km

17,69+60,082+364,539
1,677+1.951+0,419
Součet

t 441,568 42,50 18 766.64 CS ÚRS 2017 01

69 I K Í997221559 jPřiplatek ZK01 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů z

442,311
4,047

446,358

2 613,408 7,98 20 855.00 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK]

Cena celkem (CZK] Cenová
soustava

70 K W7221561 1/údoravná doprava suti z kusových materiálů do 1 Km t 189,920 42^50 8 071,60 (:s 1^52017 01

PP

W

Vodorovná doprava suti ba rval^ienf, aie se stcďenim a s hrubým urovnáním z kusových materlátů, 
na vzdálenost do 1 km

9,361+15,762*123,189*41,608 189,920

71 997221569 Příplatek ZK01 km u vodorovné dopravy suti z Husových materiálů t 1 139.520 10,50l 11964,96jCSŮRS2017 01 j

PP

W

Vodorovná doprava sutí bez nalepeni, ale se složením a s hr\d»ým urovnáním Příplatek k cení za 
každý dal^ i započatý 1 km přes t km

189,92*6 1 139,520

72 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 50,969 147,00 7 492,44 CS ŮRS 2017 01

PP
w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
9,361+41.608 50,969

73 K 1997221845
j__________________

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových pov^ů na skládce (skládkovné) t 164,998 161,00 26564,6$ CS ÚRS 2017 01 1

PP
w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na ^ádce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
15,762*123.189*1,677+1,951*0,419 142,998

74 K Í997221855
____I_________________

Poplatek za uložení odpadu z KamenWa na skládce (skládkovné) t 482,221 141,00 67 993,16 CS'ÓRS2017 01

PP
W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 
17,69*60,082*364,539 442,311

D 998 Přesun hmot + vícepráce 325 902,77

75 K
Í99822S111

1 -- --- _

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným 1 ^

1
705,447 67,10j 47}}5,4S>CS ŮRS 2017 01

Přesun hmot pro pozemnf komimikace $ krytin z kamene, mcHKrittickým betonovým nebo žtvlCným

Obrubník betonový sadový 50*200*1000 ks 41 85 3485,00

Betonové desky pod lavičky, vč. dopravy s ochranou mlátových cest m3 6,048 3 850 23 284,80

Mlátový povrch cest m2 1209.46 208,19 251 797,48

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Úprava parku v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest 

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Soupis:

VRN - Soupis prací

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Uchazeč:

822 2 
Praha 4

Projektant:
Projekce dopravní FUip, s.r.o. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

2112
19.10.2017

Cena bez DPH

OPH základní 
snížená

Základ dané 
87 300,00 

0,00

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15.00%

v CZK

87 300,00
Výše daně 
18 333.00 

0.00

105 633,00

Strana 1 z 3



v X

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava parku v ul. Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Soupis prací

Místo: Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum: 19.10.2017

Projektant; Projekce dopravní Filip,

Cena celkem [CZK]

87 300,00

87 300,00
~34 800,ÓÓ

52 500,00

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACi

Stavba:
Úprava parku v uL Zelený pruh, Praha 4 - rekonstrukce cest

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Soupis prad

Místo: Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč;

Datum: 19.10,2017

Projektant: Projekce dopravní Filip, s.r.o.

i PČ Typ 'Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem tCZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 87 300,00

D

D

VRN
VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

87 300,00 
34 800,00

11 K 0120020RP Vytyčeni IS | soubor 1,000 8100,00 8100,00
PP VytySetiilS

t 2I K 012203000 Geodetické práce při prováděni sta^ I soubor 1,000 26 700,00 26 700,00 CS ÚRS 2016 01
PP Prtfzhumné, geodetické a projektové práce geodetické práce pH prováděni stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 52 500,00
I 3
i K 030001000 Zařízeni staveniště ^ soubor 1,000 49100,00 49 100,00 CSÚRS 201601

PP Záktaidm rozdélěni prúvodiďch činnosti a nákUdú zařfzerti staven&é
i 4
1

034403000 iOopravni značeni na staveništi, DIO soubor 1,000 3400,00 340Qf^ 
7 * CS ÚRS 2016 01

PP Zařfzeni stavenlStě ubezpečeni staveniště značeni na staveništi

Strana 3 z 3




